
Référence: FT HB0284 Fiche technique Création : 07/02/12
MAJ 12/11/14

REFERENCE : HB0284 EAN13: 3760008856678

EAN14: 03760008856678

Liste des ingrédients:

Allergènes:

Présence de:

Présence éventuelle de graines de sésame et de fruits à coque

Valeur énergétique Kcal

Valeur énergétique KJ

Lipides

Protides

Glucides

Acide gras Trans

Sortir les cakes 2heures avant leur consommation, et les laisser décongeler dans leur emballage d'origine.

28 maxi-muffins 110grs chocolat intense, décor morceaux de chocolat

INGREDIENTS: Sucre, OEUFS, huile de colza, farine de BLE, eau, morceaux de chocolat 11,7% (sucre, pâte de cacao, 

beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, vanille naturelle), pâte au chocolat 3% (chocolat en poudre 50%, graisse 

végétale, cacao maigre en poudre 9,5%, LACTOSERUM en poudre, pâte de cacao 1%, émulsifiant: lécithine de SOJA, 

vanilline), cacao en poudre 3%, amidon modifié maïs, poudre de LAIT, émulsifiants: E477-E471-E481, agents levants: E450i-

E500ii, sel, GLUTEN de BLE, arôme.

blé (gluten), œuf, lait, soja

Valeurs nutritionnelles: Photo

Conseils d'utilisation:

Se conservent 18 mois à -18°C puis 4 jours après décongelation et maintien à température ambiante.

Coupelle tulipe noire à rebord

Hauteur palette 1m90

EUROPE

8

9Nombre de couches / palette

3,390 kg

2016

110grs

Type de palette

Logistique:

Nombre de cartons / couche

3,080 kg

72

28

Nombre de cartons / palette

Unité vente / carton

Unité vente / palette

Poids NET unité de vente

221,76 kg

Poids brut carton

Poids brut palette

Dimensions du carton

Poids net palette

Poids net carton

259,08 kg

380x292x195mm (300grs)
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REFERENCE : HB0284 EAN13: 3760008856678

EAN14: 03760008856678

List of ingredients: 

Allergens:

Presence of:

May contain: nuts and sesame seeds

Energy value Kcal

Energy value KJ

Lipids

Proteins

Carbohydrates

Trans fatty acid

28 Chocolat muffins 110g with piece of chocolate
Frozen baked product 

wheat (gluten), egg, milk, soy

Layers / pallet 9

Nutritional values Photo

Recommendations for use

Logistic:

Pallet type EUROPE

Cardboards / layer 8

Unit sale / carboard 28

Unit sale / pallet 2016

GROSS weight carboard 3,390 kg

NET weight pallet 221,76 kg

INGREDIENTS: Sugar, EGGS, rapeseed oil, WHEAT flour, water, piece of chocolate 11,7% (sugar, cocoa paste, cocoa butter, 

emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla), chocolate paste 3% (chocolate powder 50%, vegetable fat, fat-reduced cocoa powder 

9,5%, WHEY powder, cocoa paste 1%, emulsifier: SOY lecithin, vanillin), cocoa powder 3%, modified corn starch, MILK 

powder, emulsifiers: propylene glycol polyricinoleate-mono and diglycerides of fatty acids -Sodium stearoyl Lactylate, raising 

agents: metallic salts diphosphates-sodium carbonates,, salt, WHEAT GLUTEN, flavor.

Will keep 18 months and 4 days after defrosting and maintaining at room temperature. 

Remove the muffins 2h before their consumption and thaw in their original packaging. 

NET weight carboard 3,080 kg

110grsNET weight unit sale

Carboard size 380x292x195mm (300grs)

Cardboards /pallet 72

GROSS weight pallet 259,08 kg

Pallet height  1m90
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